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Sposób udostępnienia informacji 

e-mail: ------------------------------ 

 

 

W odpowiedzi na przesłany w dniu 26 maja 2023 r. – za pośrednictwem poczty elektronicznej – wniosek 

o udostępnienie informacji publicznej, informuję: 

1. W zakresie zakupu sprzętu audiowizualnego w latach 2019-2023 

1) w Urzędzie Miejskim: 

a) w 2019 r. zakupiono Projektor Epson za kwotę 4 000,00 zł. Projektor wykorzystywany jest przez 

pracowników w Urzędzie Miejskim. Sprzęt może być udostępniany w indywidualnych 

przypadkach podmiotom zewnętrznym, które uzyskały zgodę na skorzystanie z sal klubowych 

A i B w Urzędzie; 

b) w 2022 r. wymieniono system zarządzania obradami Rady Miejskiej – 52 146,03 zł. 

Wymieniono elementy sprzętu i oprogramowanie o nazwie handlowej „HD System Plus”: 

matryce bezszwowe, koncentrator systemu, wzmacniacz mocy, projektor. 

Dodatkowo zakupiono iPad Appl wraz z usługą tj.: zdublowaniem systemu sterowania, 

osadzeniem oprogramowania oraz konfiguracją CRE-STRON – 2 435,40 zł.  

Sprzęt stanowi stałe wyposażenie Sali Konferencyjnej nr 300 w Ratuszu. Wykorzystywany jest 

przez pracowników Urzędu m.in. podczas posiedzeń Sesji Rady Miejskiej. Projektor może być 

udostępniany w indywidualnych przypadkach podmiotom zewnętrznym, które uzyskały zgodę 

na skorzystanie z Sali Konferencyjnej w Urzędzie; 

c) w okresie od 03.09.2021 r. do 31.12.2021 r. Gmina Miasto Koszalin realizowała projekt pn.: 

„Polsko – Niemiecka wymiana dobrych praktyk w ramach wzajemnej współpracy. Przekazanie 

dobrych praktyk w okresie pandemii i po jej zakończeniu” we współpracy z miastem 

partnerskim Schwedt nad Odrą.  

W ramach projektu zakupiono poniższy sprzęt audiowizualny: 

 laptopy z oprogramowaniem   – 5 sztuk, 

 system do wideokonferencji    – 1 zestaw, 

 słuchawki bezprzewodowe    – 5 sztuk, 

 aparat fotograficzny     – 1 sztuka, 

 obiektyw      – 1 sztuka, 

 torba na aparat i akcesoria fotograficzne  – 1 sztuka, 

 karta pamięci 64 GB     – 1 sztuka, 

 lampa błyskowa     – 1 sztuka, 

 blenda fotograficzna    – 1 sztuka. 
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Wartość zakupionego w ramach projektu sprzętu audiowizualnego to 76 928,21 zł brutto.   

85% kosztów zakupu pokryło dofinansowane ze środków unijnych z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego. Wkład własny Miasta został pomniejszony o 5% z tytułu pozyskanych 

środków z rezerwy celowej budżetu Państwa z Funduszu Małych Projektów w ramach 

Programu Współpracy Interreg VA Meklemburgia-Pomorze Przednie/ Brandenburgia / Polska 

w Euroregionie Pomerania). 

System do wideokonferencji, znajdujący się obecnie na wyposażeniu Sali nr 107 Urzędu 

Miejskiego, użytkowany jest przez pracowników Urzędu. Pozostały sprzęt został przekazany  

do komórek organizacyjnych Urzędu, które bezpośrednio współpracowały przy realizacji 

projektu i aktywnie brały w nim udział, tj. Wydział Rozwoju i Współpracy Terytorialnej, Wydział 

Informatyki, Wydział Obsługi Inwestorów Kluczowych i Wspierania Przedsiębiorczości, Wydział 

Komunikacji Społecznej, Promocji i Turystyki. Sprzęt nie jest wypożyczany podmiotom 

zewnętrznym; 

d) w celu wyposażenia pracowników Urzędu Miejskiego zajmujących się tworzeniem treści 

multimedialnych zakupiono niezbędne narzędzia:  

 w 2020 r.  - aparat fotograficzny wraz z kartą pamięci  -  5 069,00 zł, 

 w 2021 r.  - mikrofony  -  1 318,00 zł, 

  - statyw  -  1 478,00 zł, 

 w 2022 r.  - karty pamięci - 212,00 zł,   

 - tablet z folią zabezpieczającą  -  1 398,00 zł;  

2) w jednostkach podległych: 

a) w Zarządzie Dróg i Transportu w Koszalinie zakupiono projektor Epson EB-FH52 wraz 

z prezenterem Logitech R400. Koszt zakupu łącznie to 3 398,49 zł brutto. Projektor 

wykorzystywany jest w Zarządzie Dróg i Transportu w Koszalinie do realizacji szkoleń i narad; 

b) w Filharmonii Koszalińskiej zakupiono sprzęt audiowizualny (nagrywarka Zoom) w kwocie 

760 zł. Sprzęt używany jest tylko przez pracowników filharmonii, głównie do archiwizowania 

koncertów orkiestry. Nie przewiduje się udostępniania sprzętu osobom prywatnym oraz 

instytucjom; 

c) w Koszalińskiej Bibliotece Publicznej zakupiono sprzęt (projektory, zestawy nagłaśniające, 

mikrofony, telewizory) w kwocie 47 368,03 zł. Został on nabyty na cele statutowe biblioteki  

i używany jest głównie przez jej pracowników. Zgodnie z Zarządzeniem Dyrektora KBP 

ze sprzętu mogą korzystać podmioty zewnętrzne wynajmujące pomieszczenia w Bibliotece; 

d) w Bałtyckim Teatrze Dramatycznym w Koszalinie zakupiono dwa projektory multimedialne  

za kwotę 14 390,24 zł, urządzenia do nagłośnienia zespołu aktorskiego podczas spektaklu 

teatralnego (nadajnik, odbiornik, karta dźwiękowa) za kwotę 12 456,10 zł oraz 

oprogramowanie do przygotowywania wizualizacji multimedialnych za kwotę 1 727,03 zł. 

Urządzenia wykorzystywane są podczas realizacji zadań statutowych BTD i nie są wypożyczane 

osobom zewnętrznym czy instytucjom; 

e) Centrum Kultury 105 w Koszalinie zakupiło sprzęt, który jest na stałym wyposażeniu amfiteatru. 

Wykorzystywany jest podczas imprez realizowanych we foyer amfiteatru. Nie jest on 

wypożyczany osobom prywatnym oraz instytucjom. Wyposażenie zostało zakupione w ramach 

projektu pt.: „Park rekreacyjno-kulturowy w Neubrandenburgu i Koszalinie” finansowanego  

z programu INTERREGU VA w 2021 r. Dostawca został wyłoniony w drodze przetargu. Wartość 
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wymienionego sprzętu w dniu zakupu wynosiła zgodnie z umową 105 335,00 zł brutto. W jego 

skład weszły: dwa ekrany, winda do ekranu, laptop, komputer PC, 2 projektory, telewizor, 

przyłącze skaler, dostawa i montaż, konfiguracja i uruchomienie systemu, dokumentacja 

powykonawcza; 

Informuje ponadto, że w latach 2019–2023 w 20 przedszkolach, w 13 szkołach podstawowych,  

w 10 szkołach ponadpodstawowych, w 5 placówkach oświatowych oraz w Zespole Obsługi 

Ekonomiczno–Administracyjnej Przedszkoli Miejskich wydano łącznie na sprzęt audiowizualny 

ponad 4 000 000 zł. Zakupiony sprzęt to między innymi: komputery, laptopy, tablety, kamery, 

aparaty fotograficzne, odtwarzacze DVD, projektory, tablice interaktywne, nadajniki radiowe, 

radiomagnetofony, zestawy nagłośnieniowe, drony.  

Sprzęt użytkowany jest przez uczniów, kadrę pedagogiczną i pracowników placówek. Z urządzeń 

i programów nie korzystają podmioty zewnętrzne. Wniosek o wykorzystanie sprzętu przez 

podmioty zewnętrzne, może być/jest rozpatrywany przez każdą placówkę indywidualnie. 

2. W zakresie produkcji „Studia Ratusz” 

Studio #RatuszTV rozpoczęło nadawanie w 2020 r. Transmisje live prowadzone były w odpowiedzi  

na zwiększenie potrzeb informacyjnych mieszkańców wynikających z wybuchu pandemii Covid 19 

oraz agresji Federacji Rosyjskiej na terytorium Ukrainy. W odpowiedzi na potrzeby mieszkańców 

programy tłumaczone były w języku migowym tak, aby informacje w nim zawarte dotarły do osób 

z niepełnosprawnościami.  

W ramach programu zapraszani byli specjaliści m.in.: lekarze, psychiatrzy, radcowie prawni (p. Piotr 

Sikorski i Łukasz Frankiewicz) oraz specjaliści rynku pracy, którzy pomagali mieszkańcom w radzeniu 

sobie z negatywnymi skutkami pandemii. Jednym z gości była również Pani Skarbnik Miasta 

Koszalina, która prezentowała założenia budżetu miasta. Częstymi gośćmi Studia #RatuszTV byli 

pracownicy wybranych wydziałów Urzędu Miejskiego oraz podległych mu jednostek (m.in. Wydział 

Rozwoju i Współpracy Terytorialnej, Centrum Usług Społecznych).  

Częstotliwość realizowania transmisji odpowiadała realiom społecznym. W 2020 r. – 31 transmisji, 

w 2021 r. –  11 transmisji, w 2022 r. – 6 transmisji i jedna transmisja w 2023 r. 

Koszt produkcji transmisji ze Studia #RatuszTV w latach 2020-2023: 

– w 2020 r.  -  15 257,00 zł, 

– w 2021 r.  -  14 120,00 zł, 

– w 2022 r.  -  6 740,00 zł, 

– w 2023 r.  -  1 400,00 zł. 

Wszystkie transmisje realizowała firma PRS Works wybrana każdorazowo w drodze zapytania 

ofertowego jako najtańszy oferent. Łączny koszt przeprowadzenia 49 transmisji w latach 2020-2023  

to 37 517,00 zł. 

 

z up. PREZYDENTA MIASTA 

SEKRETARZ MIASTA 

Tomasz Czuczak 
 (Dokument opatrzony kwalifikowanym  

podpisem elektronicznym) 

 


